
DODATEK č. 1 ke Smlouvě č. 90/01-22-2016 
o připojení účastníka do e-infrastruktury CESNET č. 0212/16 

(dále jen Smlouva)

Článek 1 
Smluvní strany

1. Univerzita Pardubice
Sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice
IČ: 00216275
DIČ: CZ00216275
bankovní spojení: KB Pardubice, a.s. 
č. účtu: 37030-561/0100
zastoupená: ....................................................................

(dále jen „Organizace“)

a

2. Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 53203 Pardubice
IČ:
DIČ:
Zapsaná:

Zastoupená:

27520536
CZ27520536
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou 
značkou B, vložka 2629
.....................................................................................................  
...............................................................................................

(dále jen „Účastník“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1 Odst. 4.1. Smlouvy se mění první věta odstavce 4.1. na následující znění:
4.1 Organizace umožní Účastníkovi přístup do Infrastruktury prostřednictvím svého 
Zařízení v režimu 1 Gbit/s+ (tzv. „plusová rychlost“), tedy trvale dosažitelnou rychlostí 1 
Gbit/s s možností překračování až do 2 Gbit/s.

Zbytek odstavce ponechán ve znění dle Smlouvy.

2.2. Odst. 4.2. Smlouvy se mění na následující znění:
4.2 Organizace umožní propojení (poslední míli) mezi sítí Účastníka a Zařízením trvale 
dosažitelnou rychlostí 2 Gbit/s.

2.3. Odst. 4.3. Smlouvy se mění na následující znění:



4.3. Účastník bude za přístup do e-infrastruktury uvedený v odstavci 4.1. (včetně tam 
uvedených zahrnutých služeb) hradit poplatek ve výši 35.000,- Kč bez DPH měsíčně.

2.4. Odst. 4.7. Smlouvy se mění na následující znění:
4.7. Celkové poplatky Účastníka dle bodu 4.3 až 4.6 činí 42.000,- Kč bez DPH měsíčně. Daň 
z přidané hodnoty bude účtována dle zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále je „zákon o DPH“).

2.5. Odst. 4.8. Smlouvy se mění na následující znění:

4.8. Účastník bude pro přístup do Infrastruktury užívat výhradně následující adresy 
internetového protokolu (IP adresy):

195.113.178.128 -  195.113.178.191 

195.113.178.104 -  195.113.178.111 

195.113.244.160 - 195.113.244.163
195.113.244.128 - 195.113.244.159

2.6. Odst. 5.1. Smlouvy se mění na následující znění:
5.1. Účastník ustanovil pro jednání s Organizací v obvyklých technických a administrativních 
záležitostech následující osoby: 

a) technický kontakt: ......................
..........................
....................................................

zástupce: ...............................
..........................
.............................................................

b) administrativní kontakt: ......................
..........................
.....................................................

zástupce: ............................
..........................
....................................................

2.7. Odst. 5.2. Smlouvy se mění na následující znění:
5.2. Organizace ustanovila pro jednání s Účastníkem v obvyklých technických a 
administrativních záležitostech následující osoby:

a) technický kontakt:

zástupce:

b) administrativní kontakt:

zástupce:

............................

................................................

......................................................

..............................

.................................................

.................................................

................................

..........................

...................................................

..............................

................................................



.................................................

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu (před datem účinnosti) oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.., v platném znění. 
Zveřejnění zajistí na základě dohody smluvních stran Účastník.

3.2 Ostatní ujednání smlouvy číslo 0212/16, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
3.3 Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž Organizace obdrží dva 

výtisky a Účastník jeden výtisk. Smluvní strany souhlasí, aby Organizace předala jeden výtisk 
Sdružení a aby Sdružení zveřejnilo údaje o způsobu připojení Účastníka.

3.4 Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy svých 
oprávněných zástupců.

Za Organizaci Za Účastníka

V Pardubicích dne V Pardubicích dne


